СОГЛАСОВАНО

Министерул едукацией
Републичий Молдовенешть

Нистрене
ИЫС «Личеул-комплекс украинян

теоретик републикан»

(ещения ПМР
^^.Н. Иванишина

2024г.

[1н1стерство ОСВ1ТИ
|н1СтровськоТ МолдавськоТ

Республ!ки
ДОЗ «Республ1канський укра'шський

теоретичний л1цей-комплекс»

Министерство просвещения
Приднестровской Молдавской Республики

ГОУ «Республиканский украинский
теоретический лицей-комплекс»

ПРИКАЗ
23 сентября 2024 № 111 - ОД

Об установлении цен (тарифов)
на 2025 год

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря
2004 года № 513-3-Ш «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ-05-1), в действующей
редакции Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 16
сентября 2024 года № 400 «Об установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на
услуги государственных учреждений, подведомственных Министерству просвещения
Приднестровской Молдавской Республики»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие с 01 января 2025 года следующие цены (тарифы) на
оказываемые платные услуги ГОУ «Республиканский украинский теоретический лицей-
комплекс»:

№
п/п

Наименование услуги Единица измерения Предельный
уровень цен
(тарифов) руб.
ПМР

1. Обучение хореографии 1 учащийся/месяц 35,00

2 . Обучение изобразительному искусству 1 учащийся/месяц 36,00

3. Обучение музьнсальному искусству

2. Контроль за испо.

Директор

Исп. Куку И.И.,
и.о. главного бухгалтера
0533-65261

1 учащийся/месяц

Приказа оставляю за собой.

43,00

Т.А. Гилаш